АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

_21.11.2014_

                    № _781/П_

     город Великие Луки

О проведении муниципального
этапа олимпиады школьников
по информатике в 2014/2015 учебном году

26 ноября 2014 года в МБОУ Гимназия в соответствии с приказом Управления образования №741/П от 23.10.2014 г. «О месте проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников» состоится муниципальный этап по информатике.

В соответствии с рекомендациями для членов жюри

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений направить для работы в качестве членов жюри 26 ноября с 10.00 следующих учителей:
Филинова А.Н., учителя информатики МБОУ Гимназия;

Левченко Ю.П., учителя информатики МБОУ СОШ №5.
2. Членам жюри из МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №7, МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей №11», МБОУ СОШ №12, МБОУ СОШ №13 прибыть на проверку работ по окончании олимпиады (приблизительно к 15.00, т.к. время работы на олимпиаде 5 часов).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования  И.Ю.Репях.

Начальник Управления образования

Т.О.Лозницкая